


①

六方里いも　白
4971208012750

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

約30粒

850g×2×5

里いも

六方里いも

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

里いも

約30粒

850g×2×5

里いも煮

小麦・大豆

原材料 ：

アレルギー物質

里いも

約60粒

850g×2×5

JANｺｰﾄﾞ：
花形人参

小麦・大豆

原材料 ：

アレルギー物質

人参

約150枚

1kg×15

JANｺｰﾄﾞ：

味付人参(乱切)

小麦・大豆

原材料 ：

アレルギー物質

人参

約80粒

1kg×10

JANｺｰﾄﾞ：

がんもの含め煮
4971208012576

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

約38粒

1kg×2×5

がんもどき

4971208046632

4971208012712

4971208010725

4971208012439

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 112 kcal

成分名

脂質

数値

水分 70.9 g

たんぱく質 2.0 g

0.2 g

灰分 1.2 g

食塩相当量 0.8 g

炭水化物 25.7 g

ナトリウム 315 mg

実測値

ナトリウム 570 mg

実測値

灰分 1.6 g

食塩相当量 1.5 g

10.7 g

炭水化物 8.1 g

水分 70.3 g

たんぱく質 9.3 g

脂質

単位

エネルギー 164 kcal
成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

mg

計算値

炭水化物 20.60 g

ナトリウム 590.00

灰分 1.80 g

食塩相当量 1.50 g

76.60 g

たんぱく質 0.90 g

0.10 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 85

mg

実測値

炭水化物 16.0 g

ナトリウム 470

0.1 g

灰分 1.5 g

食塩相当量 1.2 g

数値

水分 81.5 g

たんぱく質 0.9 g

成分名

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 65 kcal

mg

実測値

炭水化物 24.5 g

ナトリウム 528

0.6 g

灰分 1.9 g

食塩相当量 1.3 g

数値

水分 70.5 g

たんぱく質 2.5 g

成分名

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 113 kcal

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 113 kcal
成分名

脂質

数値

水分 70.5 g

たんぱく質 2.5 g

0.6 g

灰分 1.9 g

食塩相当量 1.3 g

炭水化物 24.5 g

ナトリウム 528 mg

実測値



②

こんにゃく鹿の子
4971208012637

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

約38粒

1kg×10

こんにゃく(国産)

ひねりこんにゃく
4971208013412

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

約80粒

1kg×10

こんにゃく

柚子味こん
4971208010879JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

500g×30

こんにゃく(国産)・柚子（国産）

かぼちゃ煮
4971208011302

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

約20切

500g×2×10

かぼちゃ

うす味筑前煮
4971208011593

小麦・大豆・鶏肉

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×10

里芋・人参・牛蒡・鶏肉・竹の
子・蓮根・こんにゃく

お煮しめ
4971208017083

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

里芋・牛蒡・人参・椎茸・こんに
ゃく・竹の子

オレンジ

季節商品 11月～1月

850g×2×5

改定中

mg

実測値

炭水化物 26.5 g

ナトリウム 984

0.1 g

灰分 2.1 g

食塩相当量 2.5 g

数値

水分 69.9 g

たんぱく質 1.3 g

成分名

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 112 kcal

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 95 kcal

水分 73.2 g

たんぱく質 1.7 g

脂質 0.5 g

炭水化物 20.8 g

灰分 3.8 g

食塩相当量 3.2 g

ナトリウム 1264 mg

実測値

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 130 kcal
成分名

脂質

数値

水分 66.8 g

たんぱく質 1.5 g

0.2 g

灰分 1.0 g

食塩相当量 0.3 g

炭水化物 30.5 g

ナトリウム 101 mg

実測値

mg

実測値

炭水化物 8.8 g

ナトリウム 459

1.3 g

灰分 1.0 g

食塩相当量 1.2 g

数値

水分 79.6 g

たんぱく質 9.3 g

成分名

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 84 kcal

mg

実測値

炭水化物 32.70 g

ナトリウム 826.00

0.10 g

灰分 2.30 g

食塩相当量 2.10 g

数値

水分 64.60 g

たんぱく質 0.30 g

成分名

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 133 kcal



③

穂先筍
4971208043181

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

竹の子

約70切

1kg×10

味付竹の子(1.5cmﾀﾞｲｽｶｯﾄ)
4971208037258

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

竹の子

1kg×16

かつお筍
4971208043310JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

竹の子・かつお節

約80切

小麦・大豆

味付焼トッピング筍
4971208039801JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×12

竹の子

約200枚

小麦・大豆

切干の煮物
4971208010916

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

切干大根・人参・油揚げ・椎茸

1kg×10

特 切干大根煮
4971208037210

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

切干大根・人参・油揚げ

1kg×16

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 66 kcal

水分 80.2 g

たんぱく質 3.5 g

脂質 0.2 g

炭水化物 14.2 g

灰分 1.9 g

食塩相当量 1.1 g

ナトリウム 437 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 66 kcal

水分 80.1 g

たんぱく質 3.6 g

脂質 0.2 g

炭水化物 14.2 g

灰分 1.9 g

食塩相当量 1.1 g

ナトリウム 437 mg

計算値

ナトリウム 897 mg

実測値

灰分 2.5 g

食塩相当量 2.3 g

1.1 g

炭水化物 14.0 g

水分 79.5 g

たんぱく質 2.9 g

脂質

単位

エネルギー 78 kcal
成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

エネルギー 59

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

0.20 g

kcal

成分名

脂質

0.60 g

83.60 g

たんぱく質 3.00 g

13.00 g

ナトリウム 246.00

灰分 0.20 g

食塩相当量

炭水化物

mg

計算値

ナトリウム 658.00 mg

計算値

灰分 2.10 g

食塩相当量 1.67 g

0.70 g

炭水化物 12.10 g

水分 83.60 g

たんぱく質 1.50 g

脂質

単位

エネルギー 58 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

ナトリウム 565.00 mg

計算値

灰分 1.60 g

食塩相当量 1.40 g

0.20 g

炭水化物 14.10 g

64 kcal

水分 81.40 g

たんぱく質 2.70 g

脂質

エネルギー

栄養成分表(100g当り）

成分名 数値 単位



④

六十椎茸
4971208010329

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

約60枚

1ｐ×15

椎茸

味付椎茸スライス
4971208031058JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

椎茸

1kg×10

味付椎茸小粒
4971208010411JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

椎茸

1kg×10

小麦・大豆

小麦・大豆

約120枚

味付椎茸ホール
4971208031041JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

椎茸

1kg×10

小麦・大豆

約100枚 ふきみそ
4971208030952JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ふきのとう(国産)・味噌

1kg×16

大豆

青唐がらし味噌
4971208031782JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

みそ・青唐辛子・椎茸・ごま・
とうがらし

1kg×16

大豆・ごま

mg

実測値

炭水化物 22.3 g

ナトリウム 1149

0.3 g

灰分 3.2 g

食塩相当量 2.9 g

数値

水分 71.6 g

たんぱく質 2.6 g

成分名

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 102 kcal

mg

実測値

炭水化物 27.2 g

ナトリウム 1054

0.2 g

灰分 3.3 g

食塩相当量 2.7 g

数値

水分 65.8 g

たんぱく質 3.5 g

成分名

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 124 kcal

ナトリウム 905 mg

実測値

灰分 2.4 g

食塩相当量 2.3 g

0.2 g

炭水化物 19.6 g

水分 74.8 g

たんぱく質 3.0 g

脂質

単位

エネルギー 92 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

mg

計算値

炭水化物 30.50 g

ナトリウム 1654.00

灰分 6.40 g

食塩相当量 4.20 g

53.50 g

たんぱく質 6.10 g

3.50 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 178

mg

計算値

炭水化物 30.00 g

ナトリウム 2737.00

灰分 8.50 g

食塩相当量 7.00 g

49.10 g

たんぱく質 7.90 g

4.50 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 192

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 124 kcal

成分名

脂質

数値

水分 65.8 g

たんぱく質 3.5 g

0.2 g

灰分 3.3 g

食塩相当量 2.7 g

炭水化物 27.2 g

ナトリウム 1054 mg

実測値



⑤

味ひじき
4971208010152

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×12

ひじき・人参・大豆・油揚げ

特 ひじき煮
4971208037227

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ひじき・人参・油揚げ

1kg×16

しそひじき
4971208010534

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ひじき・ごま・香料

1kg×12

金平ごぼう
4971208037104

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

ごぼう・人参・ごま

細切きんぴら
4971208037111

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

ごぼう・人参・ごま

特 きんぴらごぼう
4971208037203

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

ごぼう・人参・ごま

計算値

g

2.2

脂質 2.1

水分 77

たんぱく質

g

ナトリウム 855 mg

炭水化物 15.2 g

灰分 2.9

食塩相当量

g

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値

87

g

kcal

2.8

単位

エネルギー

g

エネルギー

炭水化物 18.30 g

脂質

灰分 1.10

数値

水分 76.60

g

食塩相当量 1.40 g

2.30 g

g

たんぱく質 1.70 g

栄養成分表(100g当り）

単位成分名

567.00 mg

計算値

97 kcal

ナトリウム

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 101 kcal

水分 75.30 g

たんぱく質 1.70 g

脂質 1.80 g

炭水化物 21.10 g

灰分 0.10 g

食塩相当量 1.71 g

ナトリウム mg

計算値

ナトリウム 567.00 mg

計算値

灰分 1.10 g

食塩相当量 1.40 g

2.30 g

炭水化物 18.30 g

水分 76.60 g

たんぱく質 1.70 g

脂質

単位

エネルギー 97 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

栄養成分表(100g当り）

成分名 数値 単位

エネルギー 64 kcal

水分 81.40 g

たんぱく質 2.70 g

脂質

g

0.20 g

炭水化物 14.10 g

灰分 1.60 g

食塩相当量 1.40

ナトリウム 565.00 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 135 kcal

水分 59.9 g

たんぱく質 3.6 g

脂質 0.5 g

炭水化物 31.1 g

灰分 4.9 g

食塩相当量 4.2 g

ナトリウム 1635 mg

実測値



⑥

ごぼううま煮
4971208037838

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×10

ごぼう

ひじき牛蒡サラダ
4971208012736

小麦・大豆・卵・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

牛蒡・半固体状ドレッシング・
人参・ごま・ひじき

1kg×12

乱切りさつまいも
4971208046601

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×15

さつまいも(国産)

れんこん金平
4971208043228

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

れんこん・ごま・唐辛子

ごま蓮根
4971208010640

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

れんこん・ごま・唐辛子

味れんこん
4971208043273

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×10

れんこん・ごま・唐辛子

約80枚

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 102 kcal

水分 74.70 g

たんぱく質 1.60 g

脂質 2.60 g

炭水化物 18.60 g

灰分 2.10 g

食塩相当量 1.62 g

ナトリウム 639.60 mg

計算値

mg

計算値

炭水化物 17.70 g

ナトリウム 587.40

灰分 2.00 g

食塩相当量 1.50 g

75.50 g

たんぱく質 1.70 g

2.80 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 100

mg

計算値

炭水化物 37.50 g

ナトリウム 118.00

灰分 2.60 g

食塩相当量 0.30 g

58.70 g

たんぱく質 1.00 g

0.20 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 156

mg

計算値

炭水化物 26.1 g

ナトリウム 525

2.0 g

灰分 2.0 g

食塩相当量 1.3 g

数値

水分 68.2 g

たんぱく質 1.7 g

成分名

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 125 kcal

計算値

18.60 g

灰分 3.00 g

食塩相当量 2.79 g

1100.00 mg

炭水化物

ナトリウム

g

脂質 0.30 g

87 kcal

水分 75.70 g

たんぱく質 2.40

成分名 数値 単位

エネルギー

栄養成分表(100g当り）

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 172 kcal

成分名

脂質

数値

水分 73.6 g

たんぱく質 1.6 g

14.8 g

灰分 1.8 g

食塩相当量 1.3 g

炭水化物 8.2 g

ナトリウム 528 mg

実測値



⑦

大豆のお肉
4971208020144

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×10

植物性大豆たんぱく・生姜

すき焼き風味
4971208010275

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

植物性大豆たんぱく・白滝

1kg×10

山菜きんぴら
4971208010305

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

芋づる・メンマ・こんにゃく・
　人参・ごま・唐辛子

1kg×16

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 71 kcal

水分 81.2 g

たんぱく質 2.6 g

脂質 2.2 g

炭水化物 11.2 g

灰分 2.8 g

食塩相当量 2.3 g

mg

計算値

ナトリウム 904

磯わかめ
4971208022162

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×15

茎わかめ(国産)・生姜・ごま・
唐辛子

酢ずいき
4971208022681

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ずいき・醸造酢

1kg×16

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 71 kcal

水分 79.2 g

たんぱく質 0.8 g

脂質 0.0 g

炭水化物 18.2 g

灰分 1.8 g

食塩相当量 1.3 g

ナトリウム 518 mg

計算値

菊花美人
4971208022308

大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

春雨・せり・きくらげ・人参・
えのき茸・菊の花・醸造酢

1kg×15

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 33 kcal

水分 79.2 g

たんぱく質 2.0 g

脂質 0.4 g

炭水化物 8.6 g

灰分 9.8 g

食塩相当量 3.6 g

ナトリウム 1428 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 82 kcal

水分 73.9 g

たんぱく質 1.1 g

脂質 0.1 g

炭水化物 22.6 g

灰分 2.3 g

食塩相当量 2.1 g

ナトリウム 816 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 140 kcal

成分名

脂質

数値

水分 62.6 g

たんぱく質 13.3 g

0.9 g

灰分 3.6 g

食塩相当量 2.8 g

炭水化物 19.6 g

ナトリウム 1120 mg

実測値

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 131 kcal

成分名

脂質

数値

水分 65.6 g

たんぱく質 13.7 g

0.9 g

灰分 2.7 g

食塩相当量 2.3 g

炭水化物 17.1 g

ナトリウム 890 mg

実測値



⑧

メンマ三昧
4971208030259

小麦・大豆・鶏肉

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

メンマ・唐辛子

メンマキムチ
4971208022391

小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

メンマ・せり・木耳・にんにく
・唐辛子

味付醤油メンマ 小袋
4971208000061

小麦・大豆・さば・鶏肉・豚肉

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

200g×20×2

メンマ

味付搾菜 (ザ－サイ)
4971208031102

乳・小麦・大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

ザーサイ

中華くらげ
4544546007018

小麦・大豆・牛肉・鶏肉・豚肉・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

くらげ・ごま・ピーマン

1kg×161kg×16

1kg×16

子持筍
4971208022001

小麦・大豆・鶏肉・豚肉

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

メンマ・きくらげ・ししゃも卵
・しいたけ

1kg×16

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 153 kcal

成分名

脂質

数値

水分 65.10 g

たんぱく質 4.80 g

6.00 g

灰分 4.20 g

食塩相当量 8.60 g

炭水化物 19.90 g

ナトリウム 3400.00 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 90 kcal
成分名

脂質

数値

水分 g

たんぱく質 3.9 g

2 g

灰分 3.6 g

食塩相当量 3.8 g

炭水化物 14.2 g

ナトリウム 1500 mg

実測値

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 66 kcal

水分 79.5 g

たんぱく質 4.2 g

脂質 1.4 g

炭水化物 10.7 g

灰分 4.2 g

食塩相当量 3.1 g

ナトリウム 1226 mg

計算値

ナトリウム 1593 mg

計算値

灰分 4.7 g

食塩相当量 4.0 g

1.1 g

炭水化物 15.6 g

水分 74.8 g

たんぱく質 3.8 g

脂質

単位

エネルギー 76 kcal
成分名 数値
栄養成分表(100g当り）

mg

実測値

炭水化物 6.5 g

ナトリウム -

0.2 g

灰分 - g

食塩相当量 2.8 g

数値

水分 - g

たんぱく質 2.1 g

成分名

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 36 kcal

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 79 kcal

成分名

脂質

数値

水分 79.5 g

たんぱく質 3.4 g

2.4 g

灰分 3.8 g

食塩相当量 4.0 g

炭水化物 10.9 g

ナトリウム 1575.0 mg

計算値



⑨

からし高菜油炒め
4971208060713

ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

高菜・ごま・唐辛子

国産高菜油炒め
4971208060782

ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

高菜(国産)・ごま・唐辛子

1kg×16

梅しそ杏子
4971208031539

大豆・豚肉

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

干しあんず・梅肉・しそ

1kg×16

国産野沢菜油炒め
4971208060690

ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

野沢菜(国産)・ごま・唐辛子

煮菜 (にいな)
4971208023596

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

野沢菜(国産)・唐辛子

1kg×16

　野沢菜煮びたし

国産野沢菜漬(無着色)
4971208023848

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

野沢菜（国産）

1kg×15

mg

実測値

炭水化物 8.8 g

ナトリウム 1500.0

灰分 4.4 g

食塩相当量 4 g

77.2 g

たんぱく質 3.4 g

6.2 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 105

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 45 kcal

水分 85.8 g

たんぱく質 1.4 g

脂質 0.8 g

炭水化物 9.1 g

灰分 2.9 g

食塩相当量 2.0 g

ナトリウム 783 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 26 kcal

水分 88.1 g

たんぱく質 1.3 g

脂質 0.1 g

炭水化物 6.6 g

灰分 3.9 g

食塩相当量 2.8 g

ナトリウム 1117 mg

計算値

mg

実測値

炭水化物 9.1 g

ナトリウム 1700.0

灰分 4.2 g

食塩相当量 4 g

77.6 g

たんぱく質 3.6 g

5.5 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 100

mg

実測値

炭水化物 8.8 g

ナトリウム 3.0

灰分 2.6 g

食塩相当量 1142 g

86.0 g

たんぱく質 1.0 g

1.6 g

kcal
成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 49

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 315 kcal

水分 18.50 g

たんぱく質 6.10 g

脂質 0.30 g

炭水化物 71.90 g

灰分 3.20 g

食塩相当量 1.20 g

ナトリウム 456.00 mg

計算値



⑩

ビビンバ
4971208029628

小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×15

大豆もやし・人参・ぜんまい・
せり・木耳・ごま

味付大豆もやし
4971208010237

大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

大豆もやし・ごま・唐辛子

1kg×15

1kg×15

キムチもやし
4971208010244

大豆・ごま

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

大豆もやし・ごま・唐辛子

わらびのおひたし
4971208022568

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×15

わらび・かつお節

味付菜の花 (無着色)
4971208022575

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×15

菜の花

舞茸入り山菜しぐれ
4971208023312

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

ひら茸・わらび・人参・舞茸・
唐辛子

ナトリウム 976 mg

計算値

灰分 2.7 g

食塩相当量 2.5 g

0.1 g

炭水化物 8.4 g

水分 86.1 g

たんぱく質 2.7 g

脂質

単位

エネルギー 34 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

ナトリウム 829 mg

計算値

灰分 2.8 g

食塩相当量 2.1 g

0.1 g

炭水化物 6.3 g

水分 86.0 g

たんぱく質 4.8 g

脂質

単位

エネルギー 37 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

ナトリウム 900 mg

計算値

灰分 2.8 g

食塩相当量 2.3 g

0.2 g

炭水化物 9.9 g

水分 83.7 g

たんぱく質 3.4 g

脂質

単位

エネルギー 41 kcal
成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 37 kcal

成分名

脂質

数値

水分 90.40 g

たんぱく質 2.70 g

1.90 g

灰分 0.70 g

食塩相当量 2.20 g

炭水化物 2.30 g

ナトリウム 883.00 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 37 kcal

成分名

脂質

数値

水分 90.50 g

たんぱく質 2.60 g

1.90 g

灰分 2.60 g

食塩相当量 2.20 g

炭水化物 2.30 g

ナトリウム 885.00 mg

計算値

mg

計算値

炭水化物 9.1 g

ナトリウム 853.0

灰分 2.5 g

食塩相当量 2.1 g

84.5 g

たんぱく質 2.3 g

1.5 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 59.0



⑪

ふき土佐煮
4971208022100

小麦・かに・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×10

ふき・かつお節

約200本

ふき味付
4971208022254

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×12

ふき

約100本

ふきの旨煮(無着色)
4971208023831

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×15

ふき

約200本

キャラしぐれ
4971208020021

小麦・かに・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

芋づる・唐辛子

きゃらふき　白
4971208010077

小麦・かに・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

山ふき(国産)

きゃらぶき
4971208022728

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

山ふき(国産)

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 42 kcal

水分 85.5 g

たんぱく質 1.6 g

脂質 0.0 g

炭水化物 9.9 g

灰分 3.0 g

食塩相当量 2.6 g

ナトリウム 1,040 mg

計算値

ナトリウム 950 mg

計算値

灰分 2.8 g

食塩相当量 2.4 g

0.0 g

炭水化物 5.5 g

24 kcal

水分 90.7 g

たんぱく質 1.0 g

脂質

エネルギー

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

ナトリウム 1200 mg

実測値

灰分 3.6 g

食塩相当量 3.1 g

0.5 g

炭水化物 17.3 g

81 kcal

水分 76.9 g

たんぱく質 1.7 g

脂質

エネルギー

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

ナトリウム 1194 mg

計算値

灰分 3.4 g

食塩相当量 3.0 g

0.0 g

炭水化物 11.2 g

44 kcal

水分 84.1 g

たんぱく質 1.3 g

脂質

エネルギー

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

mg

実測値

炭水化物 19.30 g

ナトリウム 1200.00

灰分 3.90 g

食塩相当量 3.00 g

74.30 g

たんぱく質 2.40 g

0.10 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 88

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 34 kcal

水分 88.0 g

たんぱく質 1.2 g

脂質 0.0 g

炭水化物 8.1 g

灰分 2.7 g

食塩相当量 2.4 g

ナトリウム 937 mg

計算値



⑫

黄金きのこ
4971208031560

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

なめこ・えのき茸・わらび　・
菊の花

きのこ山くらげ
4971208046502

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ひらたけ・なめこ・ザーサイ・
山くらげ・木耳・唐辛子

1kg×16

きのこ三昧
4971208022261

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ひらたけ・茎なめこ・きくらげ
・えのき茸

1kg×15

ピリ辛しめじ
4971208012828

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×10

ひらたけ・唐辛子

しその実しめじ
4971208037708

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

ひらたけ・しその実

味付なめこ
4971208023305

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

なめこ

ナトリウム 1014 mg

計算値

灰分 3.0 g

食塩相当量 2.6 g

0.1 g

炭水化物 9.3 g

水分 85.1 g

たんぱく質 2.5 g

脂質

単位

エネルギー 35 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

ナトリウム 1216 mg

計算値

灰分 5.9 g

食塩相当量 3.1 g

0.4 g

炭水化物 11.5 g

51 kcal

水分 78.9 g

たんぱく質 3.3 g

脂質

エネルギー

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

ナトリウム 1025 mg

計算値

灰分 3.2 g

食塩相当量 2.6 g

0.2 g

炭水化物 7.9 g

25 kcal

水分 86.0 g

たんぱく質 2.7 g

脂質

エネルギー

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 102 kcal

水分 65.0 g

たんぱく質 3.6 g

脂質 0.1 g

炭水化物 27.0 g

灰分 4.3 g

食塩相当量 3.9 g

ナトリウム 1518 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 66 kcal

水分 76.1 g

たんぱく質 3.5 g

脂質 0.1 g

炭水化物 17.2 g

灰分 3.1 g

食塩相当量 2.5 g

ナトリウム 965 mg

計算値

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 33 kcal

水分 85.2 g

たんぱく質 2.3 g

脂質 0.1 g

炭水化物 9.4 g

灰分 3.0 g

食塩相当量 2.6 g

ナトリウム 1014 mg

計算値



⑬

山菜風味 横綱
4971208022124

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×15

わらび・竹の子・きくらげ・　
ぜんまい・えのき茸

4971208022179

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

菜の花・わらび・細竹・きくら
げ・ぜんまい

山菜風味 えちご

1kg×15

4971208022360

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

わらび・せり・竹の子・えのき
茸・きくらげ

山菜ミックス水煮

1kg×15

4518428043975

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

ふき

ふきロング水煮

1kg×10

ふきカット水煮
4971208042184

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×12

ふき

1kg×10

4518428022277JANｺｰﾄﾞ：

細竹　水煮

原材料 ：

細竹

アレルギー物質

なし

ナトリウム 1216 mg

計算値

灰分 3.5 g

食塩相当量 3.1 g

0.1 g

炭水化物 7.9 g

水分 86.1 g

たんぱく質 2.4 g

脂質

単位

エネルギー 32 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 30 kcal

水分 88.1 g

たんぱく質 3.1 g

脂質 0.1 g

炭水化物 6.4 g

灰分 2.3 g

食塩相当量 1.9 g

ナトリウム 733 mg

計算値

ナトリウム 196 mg

計算値

灰分 1.0 g

食塩相当量 0.5 g

0.1 g

炭水化物 4.0 g

水分 92.9 g

たんぱく質 2.0 g

脂質

単位

エネルギー 19 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

水分 96.00

エネルギー 17

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位数値成分名
kcal

2.30

g

たんぱく質 1.30 g

0.30 g

炭水化物

灰分 0.10 g

食塩相当量 0.00 g

g

ナトリウム 6.00 mg

実測値

水分 97.40

エネルギー 8

脂質

栄養成分表(100g当り）
単位数値成分名
kcal

1.90

g

たんぱく質 0.30 g

0.00 g

炭水化物

灰分

計算値

0.40 g

食塩相当量 0.05 g

g

ナトリウム 22.00 mg

mg

計算値

炭水化物 1.90 g

ナトリウム 22.00

灰分 0.40 g

食塩相当量 0.10 g

97.40 g

たんぱく質 0.30 g

0.00 g脂質

水分

kcal

成分名 数値
栄養成分表(100g当り）

単位

エネルギー 8



⑭

桜でんぶ
4971208043808

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

2kg×8

砂糖・たら

小麦・大豆

アレルギー物質

あさり佃煮
-

小麦・大豆

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

あさり・生姜

2kg×6

黄田夫
4971208043815JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

2kg×8

砂糖・たら

笹　豆
4971208042283

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

500g×30

いんげん豆

保存方法
５月～９月末日は要冷蔵　
１１月～４月は冷暗所

金時豆
4971208011036

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

金時豆

うぐいす豆
4971208011050

なし

JANｺｰﾄﾞ：

原材料 ：

アレルギー物質

1kg×16

えんどう豆

mg

実測値

炭水化物

g

食塩相当量 6.1 g

48.4 g

ナトリウム 2403

灰分 6.2

33.1 g

たんぱく質 12.0 g

g

kcal
成分名

脂質

水分

237

栄養成分表(100g当り）
単位

0.3

エネルギー

数値

栄養成分表(100g当り）
成分名 数値 単位

エネルギー 347 kcal

水分 7.00 g

たんぱく質 5.00 g

脂質 0.20 g

炭水化物 84.10 g

灰分 3.70 g

食塩相当量 3.50 g

ナトリウム 1384.00 mg

計算値

mg

実測値

炭水化物 52.0 g

ナトリウム 160

灰分 1.1 g

食塩相当量 0.4 g

39.8 g

たんぱく質 6.4 g

0.7 g

kcal

成分名

脂質

数値

水分

栄養成分表(100g当り）

単位

エネルギー 240

ナトリウム 1470.00 mg

計算値

灰分 3.60 g

食塩相当量 3.70 g

0.30 g

炭水化物 79.30 g

水分 10.40 g

たんぱく質 6.40 g

脂質

単位

エネルギー 334 kcal

成分名 数値

栄養成分表(100g当り）

mg

実測値

炭水化物 50.50 g

ナトリウム 150.00

灰分 1.10 g

食塩相当量 0.40 g

40.30 g

たんぱく質 7.60 g

0.50 g脂質

水分

kcal

成分名 数値
栄養成分表(100g当り）

単位

エネルギー 237

栄養成分表(100g当り）
単位

エネルギー 228 kcal

成分名 数値

42.70 g

たんぱく質 7.60 g

0.50 g脂質

水分

灰分 1.00 g
食塩相当量 0.40 g

炭水化物 48.20 g

ナトリウム 160.00 mg

実測値



※　商品参考数量・パッケージは予告無く変更する場合がございます。ご了承ください。

ホームページ　　http://www.oshimaen.c

フェイスブック　　https://www.facebook.com/oshimaen/notifica


